
 
DZ-04.0021.6.2019 

 

 

 
 

 

Uchwała Nr VI/77/2019  
Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 21 lutego 2019 r. 

 
w sprawie montażu znaku B-35 na ul. Radzikowskiego. 

 
 

Na podstawie § 3, pkt. 3, lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840 z późn. zm.), Rada Dzielnicy IV 

Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Postawienia znaku B-35 „zakaz postoju” po prawej stronie ulicy Radzikowskiego od nr 19 do 

skrzyżowania z ul Gnieźnieńską. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                      Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przedmiotowy znak wpłynie pozytywnie na bezpieczeństwo i płynność ruchu. Postawienie 

znaku jest też zasadne z uwagi na brak możliwości zaparkowania na przedmiotowym odcinku 

zgodnie z przepisami Prawo o Ruchu Drogowym, co obecnie jest nagminnie łamane przez 

kierowców. 


